

Wykonawcy:

**Dotyczy: „DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO
UŻYTKU DLA ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZCZYTNIĘ”**

nr ZOZ-P-3/2025.”

W związku z nadesłanymi pytaniami od Wykonawców - Zamawiający udziela odpowiedzi:

**KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO ODPOWIEDZI
ZAMAWIAJĄCEGO.**

1. Wykonawca

1/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2-5 dopuści wycenę kaniul wykonanych z PUR, z dwoma paskami RTG, z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka, w rozmiarach odpowiednio: 0,7x19 24G, 0,9x25 22G, 1,1x25 20G, 1,3x32 18G?

Dopuszczamy

2/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2-5 dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP, z dwoma paskami RTG, z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka, w rozmiarach odpowiednio: 0,7x19 24G, 0,9x25 22G, 1,1x25 20G, 1,3x32 18G?

Dopuszczamy

3/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 6-8 dopuści wycenę kaniul o parametrach:
„Kaniula obwodowa dożylna bezpieczna, z elastycznymi skrzydełkami stabilizującymi kaniulę w żyłę, z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, wykonana z poliuretanu, wyposażona w automatyczny zatrzask o gładkich krawędziach zabezpieczający personel przed zakłuciem, zadrapaniem, uruchamiany zaraz po użyciu igły. Posiadająca zastawkę antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi w momencie wkłucia oraz 6 pasków radiocieniujących. Opakowanie odporne na przypadkowe rozerwanie i utratę jałowości. Koreczek z trzpieniem standardowym, zapewniający pełne zamknięcie światła kaniuli, nazwa producenta na koreczku portu bocznego oraz opakowaniu jednostkowym. Rozmiary od 0,9/22G dł. 25mm. - przepływ 36ml/min; 1,1/20G dł. 32mm. - przepływ 61ml/min; 1,3/18G dł. 45mm. - przepływ 100ml/min”?

Dopuszczamy

4/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?

Dopuszczamy

5/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopuści wycenę standardowych koreczków do kaniul, z trzpieniem powyżej krawędzi, zapewniającym pełne zamknięcie światła kaniuli? Pozostałe parametry bez zmian.

Dopuszczamy

6/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 11, 12 dopuści wycenę zaworu bezigłowego o opisie: „zawór bezigłowy/system bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność 7 dni lub 600 użyć, obudowa przezroczysta umożliwiająca kontrolę wzrokową, nie zawierający metalu oraz lateksu, membrana jednorodna typu split-septum, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock jest płaska – zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi, przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami.”?

Dopuszczamy

2. Wykonawca

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kranik z wyłącznie optycznym identyfikatorem pozycji zamknięte/otwarte?

Dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników trójdrożnych za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi korka?

Dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul dożylnych za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,1x32 20 G?

Nie dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,3x45 18 G?

Nie dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne wyposażone w 6 pasków rtg, reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Dopuszczamy

Pakiet 1, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do kaniul za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników trójdrożnych za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 11-12

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o czasie użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 11-12

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o wytrzymałości na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI) oraz na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy niebieski?

[Dopuszczamy](#)

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy transparentny?

[Dopuszczamy](#)